PIAUÍ-PI, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, PROJETOS E DEMAIS 
DOCUMENTOS CONSTANTES NO CONVÊNIO N° 941405/2023, FIRMADO COM O 
MINISTÉRIO DO ESPORTE. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 05/02/2026 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 1.014.000,00 (um milhão e quatorze mil reais) 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083- Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas.